CcONG OPE

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informa

Literal b1) El directorio completo de la instituci

No. Beelicesl Nombrt?s CBEpeamitines Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional GeErEabere o instituci i0 oni Correo Electrénico institucional
y servidoras labora

1 Almache Cadena Maria José Analista de Fomento Productivo 5 Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 604 malmache@congope.gob.ec

2 |Alvarado Perugachi Lizeth Carolina Asistente Técnico 2 Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 714 lalvarado@congope.gob.ec

3 Alvear Valdivieso Elva Jeanine Analista Fomento Productivo 4 Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 623 alvear@congope.gob.ec

4 |Andino Ramos Marcela del Rocio Subdirectora Subdireccion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 710 mandino@congope.gob.ec

5 |Andrade Lara José Gilberto Analista de Vialidad 1 S'If’e,ii':: de Vialidad, TfraeStructura, Riego|\yi<on £5-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 504 jar )ngope.gob.ec

6 | Pefianerrera Aomieta e fos Asistente Técnico de Comunicacién y Radio 1| Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 500 aarauio@congope.aob.ec

7 Arias Mancheno Dany Lenin Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 212 darias@congope.gob.ec

8 Ayala Tufifio Verénica Paulina Analista de Comunicacion 4.1 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 407 vayala@congope.gob.ec

9 |cadena Ortufio Paola Elizabeth B'rr‘i“:::::na; . TOYECtos, Seguimientto y 3‘5‘;@ Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 220 pcadena@congope.qob.ec
10 |carrillo Cayambe Jenny Narciza . A':‘i"fr:f‘mai I:‘:Xfﬂif:ﬁa":pe‘e“mas' Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 413 carrilo@congope.qob.ec
11 |castillo Pérez Hernan Marcelino Jefe Informatico E:erﬁf":: de Planiicacion y Desarrolo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 603 I pe.gob.ec
12 [Chala Mosquera Katherine Iveth Analista de Cooperacion Internacional 3 Direccion de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 602 kchala@congope.gob.ec

13 [Chamorro Noboa César Anibal Director de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 520 cchamorro@congope.gob.ec
14 |Chaves Torres Juan Sebastian Asesor Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 703 chaves@congope.gob.ec
15 |Cérdova Gonzélez Mabel Alexandra Analista de la Direccion Ejecutiva 3 Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 511 mcordova@congope.gob.ec
16 |De La Cadena Vera Viviana Lucia Analista de Cooperacion Internacional 4 Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 624 pe.gob.ec
17 |Erazo Rodas Lorena Paola Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5 DIreccion de Vialidad, Tfraestructura. Riego| yison eg-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 502 lerazo@congope.qob.ec

18 |Escobar Valenzuela William Eduardo Conductor Administrativo Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 wescobar@congope.gob.ec
19 |[Franke Loaiza Gianpaolo Asistente 2 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 712 gfranke@congope.gob.ec
20 |Fuelantala Avila Milton Fernando Analista de Comunicacion 5 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 mfuelantala@congope.gob.ec
21 |Fustillos Azas Katia Viviana Contadora Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 314 kfustillos@congope.gob.ec
22 |Garcia Garcia José Orlando Auxiliar de Servicios Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 211 garcia@congope.gob.ec

23 |Gordillo Narvaez Diego Fernando Analista Juridico 4 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 dgordillo@congope.gob.ec
24 |Gonzalez Aguilar Edwin Arturo Analista de Fomento Productivo 3 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 egonzalez@congope.gob.ec
25 [Guandinango Conde Olga Verdnica Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 oguandinango@congope.gob.ec
26 |Guanopatin Jaime Héctor Oswaldo Especialista en Talento Humano Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 hguanopatin@congope.gob.ec
27 |Guaygua Asimbaya Katherin Maribel | anarsia de Proyecios, Compefencias, Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre auito (593) 23801 750 311 kquayqua@congope.qob.ec
28 |Guerra Vega Victoria Nathaly Analista Financiera 4 3::‘?'?:?:1@ Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 424 vauerra@congope.qob.ec
29 |Guerrero Cando Renan Mauricio Analista Informético 5.2 Direccion de Tecnologias de fa INformacion . kg 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 307 rat .qob.ec
30 |Guzman Rojas Henrry Mauricio Analista de Gestion Ambiental 5 n de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 630 hguzman@congope.gob.ec
31 |Haro Ruiz Juan Gabriel Director de Planificacién (e ) E,ererﬁilrc.’:l de Planificacion y Desarrollo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 410 haro@congope.qob.ec

32 |illapa Flores Lenin Marcelo Analista Informatico 5 E"L,e:i""”:’f,;ic/”?'.‘é‘i'“ de a Informacion |\ .c. £5 166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 303 lilapa@congope.qob.ec

33 [Intriago Loor Melania Maria | penico Especialista en Camblo CANeo - py g et cambio Climético Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 mir .aob.ec
34 |Jaguaco Guerrero Jorge Enrique Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5 \E)'rr)eri‘:":i: de Vialidad, Infraestructura, Riego Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 508 aguaco@congope.gob.ec
35 |Jaramillo Falconi Gabriel Nicolds Director de Tecnologia e Informacién Direccion de Tecnologias de a INfOrmacion [y, gg.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 301 .qob.ec
36 |Jaramillo Lafuente Andrés David Analista de Comunicacion 4.2 Direccion de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 408 .gob.ec
37 |Jerez Villota Eleana Inés Analista Informético \E"‘Licri'ﬁrr“i:’ilic?g'fgas de 1a Informacion [,\.c,\ £8.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 306 ejerez@congope.qob.ec

38 |Larenas Loor René Patricio Coordinador dg'Cumpetencl'as, o D"e.cc'dn de Proyecto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 422 rlarenas@congope.gob.ec

Descer ) e Informacion | Monitoren

39 |Lechon Sanchez Luis Wilson Director de Gestion Ambiental (e ) Direccion de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 632 llechon@congope.gob.ec
40 |Llerena Ramos Maria Elena Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 300 .gob.ec
41 |L6pez Pérez Jessica Liliana Coordinador Ambiental Proyecto Cambio Climatico Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 830 jlopez@congope.gob.ec

42 |Maldonado Chacha Hugo Marcelo Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 212 mmaldonado@congope.gob.ec
43 |Marchan Sanclemente Verénica Elizabeth |Jefe Financiera a'rziicﬁ]'f’:]de Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 314 vmarchan@congope.gob.ec
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Literal b1) El directorio completo de la instituci

Apellidos y Nombres de los servidores L . B L, L Ciudad en la que . L
No. & v . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional d Teléf il i0 oni Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
44 [Medina Villacis Angel Ezequiel Coordinador ODS y Territorial Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 711 amedina@congope.gob.ec
45 |Mena Péaez José Luis Asistente Técnico 2 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 103 mena@congope.gob.ec
46 |Mendieta Tigre Maria Alejandra Coordinadora Regional Oficina Regional Rocafuerte y Junin, esquina Machala (593) 7 3 700 300 417 pe.gob.ec
47 |Mera Cedefio Sahara Mishell Directora de Cooperacion Direccién de Cooperacién Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 412 mmera@congope.gob.ec
48 |Mera Neacato Byron Fernando Auxiliar de Servicios Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 0 bmera@congope.gob.ec
49  [Mifio Arcos Edwin Rodrigo Director Ejecutivo Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 705 emino@congope.gob.ec
- - - - dad, T Riego & |Di de Vialidad, Tnfi y
50 |Molina Reina Williams Hernan EII‘EC[DI‘ de Vialidad, Tnfraestructura, Riego ireccion de Vialidad, Tnfraestructura, Riego Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 507 wmolina@congope.gob.ec
renaie () v Drenaie wmolina@congope.g
- de C G A — Ny . -
51 |Mora Paez Lorena ﬁ:i:}\:l ‘& Cooperacion Internacional'y Direccién de Cooperacién Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 Imora@congope.gob.ec
52 [Moreira Mufioz Henry Gonzalo Analista de Gestién Ambiental 4 Direccién de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 604 hmoreira@congope.gob.ec
53 [Moreno Subia Sandra Elizabeth Analista Financiera 3 Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 300 smoreno@congope.gob.ec
54  [Mufioz Rivas Ménica Maria Asistente Técnica 2 Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 700 mmunoz@congope.gob.ec
55 |Negrete Chuquimarca Sandra Elvira Analista Administrativa 4.1 ’\Dn';iiilr; /& Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 421 snegrete@congope.gob.ec
56 |Naupari Simbafia Gema Directora Financiera (e ) Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 310 gnaupari@congope.gob.ec
57 |Ordofiez Pauta Humberto Marcelino Conductor Administrativo Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 212 hordonez@congope.gob.ec
- N o o d d i y .
58 |Ortiz Ofiate Joe Xavier Analista Informatico 5.1 Direccion de Tecnologias de Ta Informacion . ks 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 302 xortiz@congope.gob.ec
v Comunicacian / TICs
59 |Pérez Siguenza Diana Elcira Asistente Técnico Contraparte CONGOPE Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 102 dperez@congope.gob.ec
" Especialista de Gestion Social, Unidad de Gestion Social, Interculturalidad |- . -
60 |Pinto Acosta Luz Irene Intereulturalidad v Génern, v Génern Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 820 ipinto@congope.gob.ec
61 |Ponce Teran Maria Dolores Director de Comunicacion (e ) Direccién de Comunicacién Social Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 401 mponce@congope.gob.ec
62 |Portilla Orellana Johanna Lizbeth Directora Administrativa (e) Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 510 portila@congope.gob.ec
63 |Proafio Bonifaz Paulo Jhair Asistente Técnico 2 Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 pproano@congope.gob.ec
- . N N — 6n d S y .
64 |Pucha Proafio América Cristina Analista Administrativa 4 ’\Dn';iiilr; /& Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 423 cpucha@congope.gob.ec
65 |Rea Coronado Teresa de JesUs Asistente 2 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 400 trea@congope.gob.ec
66 |Reinoso Rodriguez Bolivia Idilia Asistente Técnico 1 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 600 breinoso@congope.gob.ec
— d d |Direccion de Vialidad, Infraestructura, Riego|,, -
67 |Romero Jara Fabian Patricio Anal |s§a & Recursos Hidricos, Riego y Direcci vn @ Vialidad, Infraestructura, Riego Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 631 fromero@congope.gob.ec
Drenaie 5 v Drenaie
68 [Romero Proafio Fausto Patricio Director de Fomento Productivo Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 620 promero@congope.gob.ec
- Técnico Especialista Proyecto Cambio — Ny — "
69 |Rosales Dalgo Erick Sebastian Climafica - Unidn Euronea Proyectvc Cambio Climatico Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 erosales@congope.gob.ec
70 |Ruilova Ordofiez Darwin Xavier Analista de Contratacién Péblica 4 Direccion de Proyectos, Seuimientoy | wiison £8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 425 druilova@congope.qob.ec
71 |Saenz Andrade Mario David ﬁ’;i'frffe Gestion Social, Interculturalidad y \lf'r‘]‘:‘:‘:‘r:e Gestlon Social, Interculturalidad [,y g 166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 532 msaenz@congope.qob.ec
72 |Séenz Botero Pedro Analista de Planificacién 5 E,ererﬁilrc.’:l de Planificacion y Desarrollo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 621 psaenz@congope.gob.ec
73 |Sagbay Lituma Gilma Emperatriz Coordinadora Institucional Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 715 gilmasl@congope.gob.ec
74 |Salgado Nolivos Silvia Marilin Analista Administrativo 4.3 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 513 .gob.ec
75 |Saltos Figueroa Freddy Santiago Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 212 ssaltos@congope.gob.ec
76 |Sanchez Andrade Wilson David Analista de Planificacion 4 E{:‘?ﬁi‘;’; de Planificacion y Desarrollo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 602 wsanchez@congope.gob.ec
77 | segovia Cadena Mariela de los Angeles | S00TINac0ra de Asesoria Juridicay Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 522 gob.ec
“omnras Priblicas
78 |Tenelema Toaquiza Ana Lucia pecialista Contable Financiero Proyecto Cambio Climatico Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 833 ater gob.ec
79 |Toapanta Sangoquiza Maria Teresa Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 .gob.ec
80 |Torres Merizalde Juan Carlos Asistente Técnico 2 Direccion de Tecnologias de a INformacion [,y £g.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 312 torres@congope.qob.ec
v Comunicacion / TICS
81 |Torres Viteri Lucrecia Magdalena Jefe Juridico Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 612 Itorres@congope.gob.ec
82 |Toscano Jumbo Katty Elizabeth Analista de Comunicacion 4 Direccion de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 406 ktoscano@congope.gob.ec
83 |Trejo Vasquez Aida Alicia E‘z[:ie:r::lllsta de Cooperacion Internacional y Direccion de Cooperacion 0 atrejo@congope.gob.ec
84 |Ulico Espin Carmen Amelia Asistente 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 cullco@congope.gob.ec
85 | Valdivieso José Ignacio de y a'rziicﬁ::’:]de Proyectos, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 jvaldivieso@congope.gob.ec
86 |Valverde Flores Natalia Catalina Asistente Técnico 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 613 .gob.ec
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87 |Varela Busto Carlos Ulpiano Analista de Vialidad 5 Direccion de Vialidad, INTraestructura, RIeGo]\yson gg.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 501 cvarela@congope.qob.ec

88 |Vélez Suérez Reinaldo Geovanny Analista Administrativo 4.2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 304 rvelez@congope.gob.ec

89 |Yépez Landivar Alondra Carolina [A__:,?'fi‘afe Gesfion Social, Tnterculturalidad'y \Ll"'lgi‘::e Gestion Social, Tnterculturalidad ;<. £-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 821 )ngope.qob.ec

90 |Zambrano Cevallos Ana Lucia Auxiliar de Servicios Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 |lzambrano@congope.gob.ec

91 |Zambrano Espinoza Andrés Alberto Analista de Asesoria Juridica 4 Direccién de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 521 )@congope.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION ADMINISTRATIVA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): ING. JOHANNA PORTILLA
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: iportila@congope.qob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 3 801 750 EXTENSION 510

Consorcio de Gobiernos Provinciales
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